[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВОТКИНСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«Удмурт Элькунысь

ВоткА ЁРОС муниципал округ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АдминистрациЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 марта 2022 года                                                                                                      №469
г. Воткинск

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики» от 28.12.2021г. № 23 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации, отраслевых (функциональных) и Территориальных органах Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации, отраслевых (функциональных) и Территориальных органов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики» обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях приведения муниципального нормативного акта в соответствие с действующим законодательством и на основании Федеральных законов от 02.03.2007г.
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008г.
«О противодействии коррупции», Устава муниципального образования «Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики»,

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики» от 28.12.2021г. № 23 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации, отраслевых (функциональных) и Территориальных органах Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации, отраслевых (функциональных) и Территориальных органов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики» обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее по тексту - постановление Администрации от 28.12.2021г. № 23) следующие изменения:

1) наименование постановления Администрации от 28.12.2021г. № 23 изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации, отраслевых (функциональных) и территориальных органах Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики», при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

2) пункт 1 постановления Администрации от 28.12.2021г. № 23 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в Администрации, отраслевых (функциональных) и Территориальных органах Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики», при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Внести в Приложение к постановлению Администрации от 28.12.2021г. № 23 следующие изменения и дополнения:

1) наименование Приложения изложить в следующей редакции:

«Перечень должностей муниципальной службы в Администрации, отраслевых (функциональных) и Территориальных органах Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики», при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2) пункт 3 Приложения дополнить абзацем следующего содержания:

«- заместитель начальника юридического отдела Управления правовой работы и делопроизводства;»

3) Абзацы 18 и 19 исключить.

4) абзац 5 пункта 4 исключить.

Глава муниципального образования

      И.П.Прозоров
_1698492281.unknown